# 第21回春季市民大会バスケットボール大会

- 1 主催 公益財団法人石狩市体育協会
- 2 主 管 石狩バスケットボール協会
- **3 日 時** 平成 29 年 6 月 11 日 (日)、17 日 (土)、18 日 (日)、24 日 (土)、25 日 (日)、7 月 2 日 (土)

※本年度から花川南コミセンが使用不可のため、B&G海洋センター1ヶ所での大会開催となります。

そのため、大会参加チームの状況にもよりますが、土曜日の大会開催も考えられますので、各チームにおかれましてはご

理解いただいた上で大会参加をご検討願います。

- 4 場 所 B&G海洋センター
- 5 開催要領
  - (1) 種 別 一般男子、一般女子(中学生以下は参加不可)
  - (2) 参加資格
    - ① 石狩バスケットボール協会平成 29 年度加盟チーム、または主として石狩市民により構成されるチーム(石狩市民がチームに半数以上いること)
    - ② 審判資格(JBA公認D級以上)を有しているチーム

※審判資格がJBA公認の新ライセンス制度に変わりました(道公認A級⇒JBA公認C級、道公認B級⇒JBA公認D級)。

(3) 参加料 1チーム 3,000円

#### 6 申込方法

① 参加申込書(Excel 書式)に必要事項を記入のうえ、下記まで送付願います。(メール・郵送可)※メールで送付の場合は必ず「件名」に「春季市民大会」と入れて下さい。

#### =5月2日(火)必着!=

- ② 大会参加料(3,000円)を下記口座に振り込んで下さい。 =5月2日(火)必着!= ※大会参加料を振り込む際は、必ず「チーム名」で振り込んでください。
- ③ 事 務 局 で 申 込 書 ・ 登 録 料 の 振 込 み を 確 認 後 、 ホ ー ム ペ ー ジ (<a href="http://www.ishikari-baske.sakura.ne.jp/">http://www.ishikari-baske.sakura.ne.jp/</a>) の「大会情報」⇒「春季市民大会:参加 チーム」にアップします。 = 5 月 12 日 (金) にアップします =

④ 「春季市民大会:参加チーム一覧」に掲載されたチームの代表者は、理事会に必ず出席願います。(※必ずホームページの「大会情報」⇒「春季市民大会:参加チーム」でチーム名があるかご確認下さい。理事会の日時等については次ページ参照。)

※期日までに「申込書の送付・参加料の振込み」が行われていないチームは、春季 市民大会に参加できませんのでご了承ください。

#### 【申込書送付先・問合せ】

〒061-3292 石狩市花川北6条1丁目30番地2

石狩市役所総務部情報政策課 宮本

TEL:090-1389-8855 FAX:0133-75-2275

協会HPアドレス; (http://www.ishikari-baske.sakura.ne.jp/index.html)

E-mail: kanri@ishikari-baske, sakura, ne. ip

(※メールで送付の場合は、ホームページのトップメニューの「メール」から送付できます。)

### 【振込先】

銀行名 札幌信用金庫 石狩支店 (店番号 55)

口座名義 石狩バスケットボール協会

口座番号 (普通) 342-4971

※参加料の振込みは必ずチーム名でお願いします。

## 7 平成29年度第1回石狩バスケットボール協会理事会について

- ◆ 平成 29 年度第1回石狩バスケットボール協会理事会
  - 日時 平成29年5月20日(土)午後7時00分~(総会終了後)
  - 場所 B&G海洋センター 2階ミーティングルーム
  - ※組み合わせは理事会において決定いたしますので、各チーム必ずご出席願います。

※理事会に欠席したチームは、不戦敗扱いとなりますのでご了承下さい。